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Erdoğan'dan kritik Suriye açıklaması 

B-aşbakan Recep Tayyip Erdoğan, 'Suriye'de 

demokratik dönüşüm sürecinin halkın arzusu 

doğrultusunda bir an evvel suhuletle 

tamamlanması gerekiyor' dedi.

Başbakan Erdoğan'ın, Suudi Arabistan Kralı 

Abdullah Bin Abdülaziz Al Suud ile yaptığı 

görüşmeye ilişkin gazetecilere bilgilendirme 

yapıldı.

Kral Abdullah'ın daveti üzerine Suudi 

Arabistan'a gerçekleştirilen ziyarette, ikili ilişkilerin yanı sıra Türkiye ve Suudi Arabistan'ı yakından 

ilgilendiren bölgesel ve uluslararası gelişmelerin de üzerinde durulduğu belirtildi.

Kral Abdullah'ın Başbakan Erdoğan'a olağanüstü ilgi gösterdiği vurgulanırken görüşmelerde Suudi 

Arabistan ile Türkiye arasındaki ilişkilerin, işbirliğinin daha da ilerletilmesi, siyasi diyaloğun 

güçlendirilmesi için atılabilecek adımların da değerlendirildiği ifade edildi. Görüşmede, gerek Arap 

Birliği, gerek Körfez Đşbirliği Konseyi ve Đslam Đşbirliği Teşkilatı çerçevesinde ilişkilerin daha da 

güçlendirilmesi konusunda mutabık kalındığı vurgulandı.

Suriye meselesinin görüşmede özel olarak ele alındığı ifade edilerek, Suriye'nin toprak 

bütünlüğünün ve birliğinin korunmasının önemine değinildiği belirtildi. Görüşmede Başbakan 

Erdoğan'ın 'Suriye'de demokratik dönüşüm sürecinin halkın arzusu doğrultusunda bir an evvel 

suhuletle tamamlanması gerekiyor' dediği ifade edilerek, Başbakan Erdoğan'ın Suriye'de tarafların 

Annan Planı çerçevesinde uluslararası gözlemcilerin bu ülkeye gönderilmesinin büyük önem 

taşıdığına işaret ettiği de kaydedildi.

Görüşmede Annan Planı'nın Şam yönetiminin bir oyalama aracı haline gelmesine müsaade 

edilmemesi gerektiğini belirten tarafların, Suriye meselesinde Türkiye ve Suudi Arabistan'ın görüş 

birliği içinde olduklarını müşahede ettikleri belirtildi.

Başbakan Erdoğan'ın görüşmede Kral Abdullah'a 24 Şubat 2007 tarihinde Riyad'da sarayda 

çekilen birlikte yer aldıkları bir fotoğrafı hediye ettiği de bildirildi. 
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